1
ЖКИ с питанием от токовой петли 4...20 mA
PREVIEW ТИП 5531
Содержание
Декларация соответствия EC ...............................................................  2
Области применения...............................................................................  3
Техническая характеристика ...............................................................  3
Программирование / калибровка .....................................................  3

4...20 mA
Вход  -
расшифровка кода заказа: 5531
Тип Исполнение Корпус - Тип 8501
5531 Стандартное : A Нет
ATEX-Ex : B Нет  :
8501 / EEx nL IIC  : 1
8501 / EEx ib IIC  : 2
DP 1 Кнопки SW ON SW OFF
Кнопки зафиксированы
Кнопки свободны
-
1
1
-
DP 1 Задняя подсветка SW ON SW OFF
Нет
В полсилы
В полную силу
2
3
-
-
2
2, 3
PR Electronics предлагает обширную программу аналоговых
и дискретных модулей обработки сигналов для целей
промышленной автоматизации. Производственная программа
включает барьеры искробезопасности, дисплеи-индикаторы,
датчики температуры, универсальные преобразователи и т.д.
На наши модули можно положиться в самых тяжелых условиях
работы, – с высоким уровнем вибраций и электромагнитных
помех и с большими колебаниями температуры. Все наши изделия
соответствуют самым жестким международным стандартам. Наш
девиз ”Signals the Best” отражает эту философию – и служит вашей
гарантией качества.
RU
Головной офис
Denmark - Дания www.prelectronics.com
PR electronics A/S sales@prelectronics.dk
Lerbakken 10 тел.   +45 86 37 26 77
DK-8410 Rønde факс +45 86 37 30 85
Филиалы
France - Франция
PR electronics Sarl
Zac du Chêne, Activillage
4, allée des Sorbiers,
F-69673 Bron Cedex
Germany - Германия
PR electronics GmbH
Im Erlengrund 26
D-46149 Oberhausen
Italy - Италия
PR electronics S.r.l.
Via Giulietti 8
IT-20132 Milano
Spain - Испания
PR electronics S.L.
Avda. Meridiana 354, 9° B
E-08027 Barcelona
Sweden - Швеция
PR electronics AB
August Barks gata 6A
S-421 32 Västra Frölunda
UK - Великобритания
PR electronics UK Ltd
Middle Barn, Apuldram
Chichester
West Sussex, PO20 7FD
USA - США
PR electronics Inc
11225 West Bernardo Court
Suite A